РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2018                                     с. Алексеевка                                             № 5

Об утверждении видов обязательных

и исправительных работ и объектов,

отбывания наказания на территории

муниципального образования

Алексеевский сельсовет Чарышского

района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом № 273 – ФЗ от 30.12.2006 года

«О внесении изменений в статью 25 Уголовно-исполнительного кодекса

Российской Федерации»,

постановляю:

1.  Утвердить вид обязательных работ и перечень объектов, на которых

они отбываются (по согласованию с ФКУ УИИ УФСИН по Алтайскому краю

и руководителями объектов) (Приложение 1).

2. Утвердить перечень исправительных объектов   (по согласованию с

ФКУ УИИ УФСИН по Алтайскому краю и руководителями объектов)

(Приложение 2).

 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

и.о. главы Администрации сельсовета                                        Ю. С. Чинилова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Администрации

Алексеевского сельсовета от

27.02.2018 № 5

Перечень видов обязательных работ

и объектов, на которых они отбываются

на территории муниципального образования

Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края

N

п/п

Наименование работ Наименование объектов, на

которых отбываются

обязательные работы

1. Благоустройство территории

1. Администрация

Алексеевского сельсовета

Чарышского района

2. ФАП Алексеевский

филиал КГБУЗ

«Чарышская ЦРБ»

3. ФАП Озёрский филиал

КГБУЗ «Чарышская ЦРБ»

4.ФАП Щебнюхинский

филиал КГБУЗ

«Чарышская ЦРБ»

5. ООО «Алексеевский

межмуниципальный

коммунальный комплекс»

1.1. Уборка территории от мусора, опавших

листьев, снега, льда

1.2. Очистка подвальных и чердачных

помещений от мусора и грязи

1.3. Благоустройство кладбищ

1.4. Благоустройство памятников и памятных

мест

1.5. Благоустройство спортивных и детских

площадок

1.6. Вырубка деревьев и кустарников, обрезка

веток

1.7. Озеленение территорий предприятий,

организаций, улиц

1.8. Посадка и прополка саженцев деревьев,

кустарников и цветочной рассады

2. Погрузочно-разгрузочные работы

3. Общестроительные работы

3.1. Косметический ремонт зданий и помещений

3.2. Малярные работы: покраска и побелка

парапетов, столбов освещения, скамеек, урн

для мусора, заборов и бордюров, детских

площадок

3.3. Ремонт заборов, скамеек, урн, детских

площадок

3.4. Сборка мебели

4. Земляные работы

5. Слесарные работы

6. Другие виды работ, не требующие

специальной профессиональной подготовки

и имеющие социальную направленность

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению

Администрации Алексеевского

сельсовета от 27.02.2018 № 5

Перечень объектов (организаций, учреждений) на 2018 год

 для отбывания наказания в виде исправительных работ

на территории муниципального образования

Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края

№

п/п
Наименование объектов, на которых отбываются работы

1 Администрация Алексеевского сельсовета Чарышского района

Алтайского края

2 ФАП Алексеевский филиал КГБУЗ «Чарышская ЦРБ»

3 ФАП Озёрский филиал КГБУЗ «Чарышская ЦРБ»

4 ФАП Щебнюхинский филиал КГБУЗ «Чарышская ЦРБ»

5 ООО «Озерское 3»

6 ООО «Алексеевский межмуниципальный  коммунальный комплекс»

7 ООО «Алексеевское»

8 ООО  «ЧарышАгроИнвест»

9 ИП Гончарова Светлана Александровна

10 ИП Гетман Людмила Александровна

11 ИП Поломошнова Светлана Ивановна

12 ИП Щигалева Татьяна Никитична

13 ИП Колосова Марина Дмитриевна

14 ИП Алифанова Любовь Анатольевна

15 ИП глава КФХ Чинилов Виктор Васильевич

16 ИП глава КФХ Черепанова Жанна Васильевна

17 ИП глава КФХ Карачинцев Роман Владимирович

18 ПО «Чарышский кооператор»

19 АО «Алтайэнергосбыт» ТО «Змеиногорское»